
  
 

 

 

Møtereferat 
 

Oppvekst og levekår 

Nylund skole 
 
Postadr.: Nylundsgata 1, 4014 Stavanger 
Besøksadr.: Nylundsgata 1 
Telefon: 51917200 Faks: 51917201 
E-post:   
www.stavanger.kommune.no 
Org.nr.: NO 964 965 226 

 
Gruppe: SMU (skolemiljøutvalget) 

Møtested: Nylund skole hovedbygg 1.etasje  Personalrommet. 

Møtedato/ -tid: 21.01.10  kl. 18.00-20.00 

Møteleder Svein Terje P. Førland Referent: Karin Sandven 
Deltakere: Svein Terje P. Førland (FAU-vara), Hilde Sund (FAU), Liva Kalvik (FAU), Kristin 

Sunde (lærer), Torunn Hole (lærer), Thomas Lea Monslaup (elev 7a), Ingebjørg 
Holmedal (elev 7b vara), Cecilie Åsland (elev 7c), Roar Houen (politisk repr.) og 
Frøydis Anthonsen (rektor) 

Forfall: Ingunn Mollnes (SMU leder/FAU), Grethe Storm Dahl (repr. andre tilsatte )  Henrik 
Sviland Kiningstad (elev 7a) 

Kopi til: Elevrådsrepr. Bjørnar Knudsen, oppslagstavler og klubbstyret inkl. ATV. 
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Sak 01.10 Godkjenning av innkalling og melding av saker til eventuelt. 
Innkallingen ble godkjent. Følgende saker ble medlt til eventuelt: brun dunk, 
vitenhagen og 17.mai 

 

Sak 02.10  Godkjenning av referatet fra SMU 10.12.09 

Referatet fra 10.12.09 ble godkjent. 

 

Hilde Sund hadde fått en oppfølgingssak. Hun hadde fått i oppdrag å 
undersøke framdriftsplan for utbedring av ventilasjonsanlegget. Det hadde 
vært litt problemer med å få tak i Siri R. Sørbel. 
Rektor hadde akkurat fått tak i henne. Hun skulle ta tak i saken på ny.  
Hilde Sund hadde også fått i oppdrag å undersøke framdriften av utskifting av 
toalettdører som ikke går ned til gulvet. Hun hadde ikke fått et svar ennå. 
Rektor hadde snakket med repr. fra byggdrift. De trodde at Polden hadde 
jobbet med den saken i Stavanger Eiendom. De trodde at dette arbeidet var 
ferdigstilt. Kanskje vi vil få svar på alt dette på torsdag 28.01.10 da Siri 
Sørbel m.fl. skal gå vernerunden på bygget på Nylund skole. FAU-leder er 
velkommen til å delta. Rektor og VO vil også være med på denne runden.  
  

 

Sak 03.10 Nytt fra elevrådet, skolen, FAU og SFO 

-elevrådet  

 

- skolen   Vi har fått bekreftet deltakelse i Commenius-prosjektet vedr. 
skolehage. Mer informasjon vil komme etter hvert. Det er et samarbeid 
mellom flere land i Europa. Bl.a. Spania, Italia, Tyrkia, Sverige, Romania og 
Norge. 
                Litteraturuke. Alle trinn har hatt en litteraturuke i første uka i 2010. 
Dette har vært så vellykket at lærerne ønsker at det skal inngå i årshjulet. Litt 
forbedringer må foretas på 6. og 7.trinn. Her var noen av bøkene litt i 
vanskeligste laget. Det er lærerne som har tatt initiativet til denne uka. 
-FAU     FAU holder på med et skriv vedr. hjem/skole samarbeidet 
- SFO  I forbindelse med Grønt Flagg prosjektet har SFO fått tak i en større 
god brun dunk som rommer litt mer enn de vanlige dunkene. Den var lett å 
trille og hadde lokk.  

 

Sak 04.10  Rundskriv 15.12.09  Elevenes skolemiljø- og veileder til opplæringsloven 

kapittel §9A 

Rektor gjennomgikk den powerpointpresentasjonen som rektorene hadde fått 
sin opplæring ut fra. SMU deltakerne var fornøyd med gjennomgangen og at 
alle skriv i denne forbindelse allerede var lagt ut på skolens hjemmesider 
under menyvalget SMU. 
Vedtak i saken: Saken tas til oerientering  

 

Sak 05.10 Oppfølging av arbeid med § 9A 

SMU-medlemmene ble orientert av rektor hvilke dokumenter og maler som 
er tilgjengelige i arbeidet med § 9A.  
Mye er lagt ut på It`s learning. Noe på våre hjemmesider. 
Vedtak i saken: Saken tas til orientering. 
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Sak 06.10 Nasjonalt tilsyn 2010 på § 9A – hvorfor skolemiljø? 

I møteinnkallingen var det vedlagt en presentasjon av Erik Bolstad Pettersen, 
utdanningsdirektoratet. Presentasjonen forklarer hva et slikt nasjonalt tilsyn 
innebærer og hva de vil ha fokus på. Siden alle hadde lest den kunne vi på 
møtet bare ta saken til orientering. Det var ikke flere spørsmål til temaet. 
Vedtak i saken. Saken tas til orientering. 

 

Sak 07.10  Materiell for helhetlig arbeid med læringsmiljøet 

www.utdanningsdirektoratet.no 

 

På disse nettstedene finnes det mye av god kvalitet knyttet til tema 
skolemiljø/læringsmiljø. Det er faglige artikler og tips og ideer til arbeid med 
å bedre skolemiljøet/læringsmiljøet. 
Siden FAU har engasjerte foreldre som akkurat holder på med skole/hjem 
samarbeid ville vi gi informasjon om dette nettstedet. 
 

Roar Houen sa også at det kan søkes midler til ulike arrangement  med 

tanke på å  bedre skolemiljøet.( For eksempel 17.mai arrangement som 

samler hele skolen.) Det kan søkes til bydelsutvalget. Fristen er 15.mars 

Vedtak i saken. Saken tas til orientering 

 

Sak 08.10 Eventuelt: 

- brun dunk. SMU-utvalget diskuterte hvordan vi kan få til en enda 
bedre løsning på resirkuleringen av matavfall. De ble enige om å 
utvide dagens ordning. De ønsket en prøveperiode med følgende: 
Innkjøp av ny brun dunk til skolegården lik den nye de har kjøpt på 
SFO, og innkjøp av plastposer til hver klasse. Vi håper at renholderne 
vil delta på denne utvidelsen. Alle enheter i Stavanger kommune er 
pålagt å bli ”grønne” og minste kravet er Grønt Flagg sertifisering. Vi 
vil gi beskjed om økte utgifter til driftsstyret. 

- Vitenhagen Leder FAU Hilde Sund orienterte om et møte som de 

nylig hadde hatt med alle driftsstyrelederne i bydelen. Alle støttet 
størrelsen på bygget og plassering på tomta. Hvem som skal ha 
ansvaret i Stavanger kommune for bygget/anlegget vil bli diskutert i 
kommunen. Det pleier å være Stavanger Eiendom som har byggene 
og Vei, Park og Idrett (VIP) parkanlegg. Trine Amundsen følger 
søknadsprosessen på vegne av skolene på Storhaug. Hun holder oss 
løpende orientert om framdriften av selve søknadsprosessen mot 
regulering av tomta med tanke på å få satt opp ei skolestue. Det 
gjelder om å få blest for prosjektet i media og lignende. 

- Navnet Vitenhagen må vi få ”mønsterbeskyttelse” på og vi må få 

sikret oss domenenavnet vitenhagen.no . Liva Kalvik skulle hjelpe til 
med domenejobben og rektor skulle ta tak i Oslo patentkontor. Litt 
utgifter kommer for å sikre oss dette. Det vil imidlertid bli små beløp 
i forhold til hva vi senere kan tjene inn. 

- 17.mai arrangementet. Her har FAU hatt møte med Nylund 

skolekorps. Det er også sendt en henvendelse til foreldrene i 6.klasse. 
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Foreløpig har det ikke vært så stor kontakt mellom foreldrene på 
6.trinn og FAU. Her må det gjøres tydelig allerede fra starten hvem 
innsamlede midler skal gå til. Det blir en deling mellom korpset og 
FAU. 6.trinnet vil få de innsamlede midlene til en event. tur i 
7.klasse. Pengene legges i en felles pott. Selv om noen foresatte ikke 
er delaktige i arrangementet kan ikke deres barn bli tildelt mindre 
penger til klassetur. Alt som kommer inn blir lagt i en fellespott. Det 
er viktig å markedsføre 17.mai arrangementet på skolens 
hjemmesider og på elevenes ukeplaner.  

 
Neste møte: 25.03.10 
Innleveringsfrist for saker til neste møte:  

 
 
 
 
 


